
UCHWAŁA NR 1428/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych w związku z uchwałą Rady Powiatu Nr 
LII/422/23 z dnia 30 maja 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  
 
W związku z Uchwałą Rady Powiatu Cieszyńskiego Nr LII/422/23 z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe w zakresie: 
 
- wydatków, załącznik  do niniejszej uchwały 
 
w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 maja 2023 r. 
 

     
     

   

Wicestarosta 
 
 
 

Janina Żagan 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA339DD-0188-45C2-B1E8-95ED7549062E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik 
do uchwały nr 1428/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 31.05.2023 r.

395 000 92 103 Razem:
Transport i łączność 250 000 92 103600
Lokalny transport zbiorowy 0 92 103     60004
Biuro Transportu i Organizacji Ruchu - Starostwo
Powiatowe

0 92 103          118

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości Paragraf obejmuje zwroty dotacji oraz
zwroty płatności, o których mowa w art. 186 pkt 2
ustawy

0 92 103               2910

 Drogi publiczne powiatowe 250 000 0     60014
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 250 000 0          101
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

250 000 0               6300

M Cieszyn 250 000 0                    1
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

100 000 0754

 Pozostała działalność 100 000 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

100 000 0          110

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

100 000 0               6300

G. Goleszów 100 000 0                    1
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000 0921
 Muzea 45 000 0     92118
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

45 000 0          111

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

45 000 0               2480

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FA339DD-0188-45C2-B1E8-95ED7549062E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

